PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 октября 2018 года

	№ 1994

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 09 октября 2018 года № 47, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района, многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:
Бузакову Венеру Фаритовну - заведующего фермой крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.В. Чурилович, п. Дальний;
Губанову Нину Андреевну - жителя п. Лиственичный;
Долгих Галину Анатольевну - жителя п. Дальний;
Иванову Эльвиру Георгиевну - жителя п. Ягодный;
Кадулина Сергея Николаевича - тракториста крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.В. Чурилович, п. Дальний;
Казанцева Виктора Ивановича - скотника крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.В. Чурилович, п. Лиственичный;
Костюк Ирину Викторовну - доярку крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.В. Чурилович, п. Лиственичный;
Мухина Игоря Андреевича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства, п. Дальний;
Новикова Василия Петровича - тракториста крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.В. Чурилович, п. Лиственичный;
Семёнова Андрея Валерьевича - скотника крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.В. Чурилович, п. Лиственичный;
Флееву Надежду Жоржевну - доярку крестьянского (фермерского) хозяйства Ф.В. Чурилович, п. Лиственичный.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018